

Objednávka č.: 35/2018

Odberateľ:  Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

Dodávateľ: DAMITO, s.r.o.
Brunovce 86
916 25 BRUNOVCE

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

IČO: 44148542

Ostrov, 13.8.2018

Objednávame si u Vás:

Streetoutová zostava Florida	1 ks	4.620,00	924,00	5.544,00 EUR
Lavička na vzpriamovanie	1 ks	1.280,00	256,00	1.536,00 EUR
Informačná tabuľa 500x700x8mm	1 ks	180,00	36,00	216,00 EUR
Prevádzkový poriadok	1 ks	80,00	16,00	96,00 EUR
Zakladanie pätiiek	1,98 m3	245,00/485,10	97,02	582,12 EUR
Výkopy bágrom	1 komplet	1.250,00	250,00	1.500,00 EUR
Výkopy ručne	1 komplet	840,00	168,00	1.008,00 EUR
Osadenie podhrabových dosiek	1 komplet	620,00	124,00	744,00 EUR
Betónový panel 25x249 cm	18 ks	14,14/254,52	50,90	305,42 EUR
Štrky a dopadové plochy	14,3 m3	124,00/1773,20	354,64	2.127,84 EUR
Presuny a doprava	1 komplet	270,00	54,00	324,00 EUR

SPOLU: 13.983,38 EUR

Dodacia lehota: september - október 2018

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto určenia: Futbalové ihrisko v Ostrove

Pečiatka a podpis objednávateľa